
2024/7904/FNBrno – Lu/Jo         1 /2 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 
 
 
 
 
 

 
Naše zn.: 2024/7904/FNBrno - 15.2.1 – Lu/Jo  
 
 
V Brně dne 22. ledna 2024 
 
 
VZMR – Nákup termálního cycleru 
 
E-ZAK sys. č. P24V00000069 
 
 
 
Odpověď na žádost o vysvětlení dokumentace 
 
Dotaz č. 1: 
V ZD a TS máte uvedeno, že požadavek na poskytnutí náhradního přístroje v případě nutnosti dílenské nebo 
dlouhodobější opravy (delší 3 pracovních dnů) je pouze pokud to charakter přístroje umožňuje. 
V poskytnutém návrhu KS toto doplnění není uvedeno viz článek VII.6. Prodávající se zavazuje, že v případě 
nutnosti dílenské nebo dlouhodobější opravy Zboží zapůjčí a nainstaluje Kupujícímu bez nároku na další úplatu 
náhradní bezvadný přístroj technicky a kvalitativně odpovídající bezvadnému Zboží. 
 
Je možné doplnit i sem pokud to charakter přístroje umožňuje? 
 
 
Odpověď č. 1: 
Upravení návrhu KS dle znění (tj. o pokud to charakter přístroje umožňuje) je pro zadavatele přípustná. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Je to vás akceptovatelná úprava článku VI.1 návrhu servisní smlouvy v souladu s tím, jak nám je poskytnuta 
záruka ze strany výrobce a v souladu našimi VOP a to 6 měsíců? Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za 
jakost servisních úkonů, oprav a jejich výsledků, jestliže to jejich povaha připouští, a to po dobu 6 měsíců od 
podpisu příslušného servisního výkazu. Stejně tak úprava článku VI.3 záruka na poskytnuté náhradní díly a to na 
6 měsíců.  
Je toto pro vás akceptovatelné? 
 
 
Odpověď č. 2: 
Pro zadavatele je úprava čl. VI.1  a VI.3 na 6měsíců akceptovatelná. 
 
 
 
 
 
 
 



2024/7904/FNBrno – Lu/Jo         2 /2 
 
 

Dotaz č. 3: 
Je pro vás akceptovatelné uzavřít servisní smlouvu na 5 let? A upravit v tomto souladu i článek VII.2? 
 
 
Odpověď č. 3: 
Předpokládáme životnost/používání přístroje 10 let. Proto také požadujeme servis přístroje po tuto dobu. 
Podmínka uzavření servisní smlouvy na 5 let je pro zadavatele neakceptovatelná.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Nikol John, BA 
obchodní oddělení FN Brno 


		2024-01-22T14:46:15+0100
	Nikol John




